ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020                                                                                           №  75

Обисключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда
Муниципального образования Иштанское сельское поселение

В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Правилами отнесения жилого помещения  к специализированному жилищному  фонду.утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г.№ 42, Положением о специализированном жилищном фонде Иштанского сельского поселения, утверждённым Решением  Совета Иштанского сельского поселения от  01.08.2013 № 40,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из специализированного жилищного фонда  муниципального образования Иштанское сельское поселение жилое помещение- квартиру. Приобретённую для детей – сирот и детей, оставшихся  без  попечения родителей, лиц из числа  детей – сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей и перевести жилое помещение – квартиру  расположенную по адресу: Томская область, Кривошеинский район, село Иштан, ул. Лесная, дом 16 квартира 1. Кадастровый ( или условный номер)70:09:0100008:418, площадью 42,3  м..кв. в фонд  социального найма Иштанское сельское поселение.
2. Специалисту Администрации Иштанского сельского поселения  Н.Ю.Бондарчук  направить  настоящие  постановление  в орган , существующий  регистрацию  прав на недвижимое имущество и сделок с ним  в течении трёх рабочих дней с даты  принятия настоящего постановления.
6. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)					Л.В.Маленкова